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1. Opinia geotechniczna 

1.1 Dane ogólne 

Opinię geotechniczną wraz z dokumentacja badań podłoża gruntowego 

określającą warunki gruntowo – wodne na potrzeby planowanej poprawy 

infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi 

powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Bosycka w miejscowości, 

opracowano w firmie AGRO TRADE Grzegorz Bujak, ul. Staszica 6/010, 25 – 008 

Kielce na zlecenie firmy IDEA PROJEKT Kamil Rękas, Sebastian Zatorski Sp. J., ul. 

Rubinowa 6, 26 – 026 Bilcza. 

 

Zleceniodawca 
 

– 
IDEA PROJEKT Kamil Rękas, Sebastian Zatorski Sp. J. 
ul. Rubinowa 6; 26 – 026 Bilcza 

 

Wykonawca 
 

– 
AGRO TRADE Grzegorz Bujak 
ul. Staszica 6/010, 25 - 008 Kielce 

 

Ilość, głębokość oraz zakres wykonywanych badań polowych uzgodniono ze 

Zleceniodawcą. Celem opracowania jest rozpoznanie charakteru oraz właściwości 

fizyczno - mechanicznych warstw gruntów występujących w podłożu budowlanym 

planowanej inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 1007T  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Lokalizację terenu badań przedstawiono na mapie lokalizacyjnej w skali 

1 : 25 000 (załącznik nr I). Dokładna lokalizacja oraz rozmieszczenie badań 

geotechnicznych z liniami przekrojów geotechnicznych przedstawiona została na 

mapie sytuacyjno - wysokościowej w skali 1 : 1000 (załączniki nr IV). 

1.1.1 Techniczne podstawy opracowania 

Do opracowania dokumentacji wykorzystano: 

 wyniki wierceń i badań terenowych wykonanych przez AGRO TRADE 

Grzegorz Bujak  

 materiały literaturowe i archiwalne, 
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 normy i rozporządzenia. 

Dokumentację sporządzono według zasad dotyczących dokumentowania 

geotechnicznego ujętych w : 

• Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z 

dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków 

posadowienia obiektów budowlanych (Dz. U. 2012, poz.463). 

• Normach PN-EN 1997-1 oraz PN-EN 1997-2 Projektowanie geotechniczne 

(część 1 i 2), 

• Normie PN-B-02479 Geotechnika. Dokumentowanie geotechniczne. Zasady 

ogólne,  

• Normie PN-B-03020 Grunty budowlane. Posadowienie bezpośrednie 

budowli. Obliczenia statyczne i projektowanie  

1.1.2 Cel i zakres opracowania 

Przedmiotem przedsięwzięcia jest przebudowa drogi powiatowej nr 1007T na 

odcinku Ostrowiec Świętokrzyski – Bosycka. 

Rozmieszczenie wykonanych badań geotechnicznych przedstawiono na 

mapie dokumentacyjnej stanowiącej załączniki nr IV. 

Dla powyższej inwestycji przyjęto II kategorię geotechniczną. 

w opinii geotechnicznej przeanalizowano dostępne materiały archiwalne. na ich 

podstawie określono zakres badań geotechnicznych, który przedstawiono   

w dokumentacji badań podłoża gruntowego. 

 

1.2 Lokalizacja i opis terenu 

1.2.1 Położenie geograficzne i zagospodarowanie terenu. 

Projektowana inwestycja administracyjnie położona jest w: 
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Lokalizacja terenu badań przedstawiona została na mapie topograficznej  

w skali 1:25 000 załącznik nr I oraz na mapie sytuacyjno - wysokościowej w skali 

1:1000 załączniki nr IV. 

Teren projektowanych badań zgodnie z mapą obszarów chronionych 

(www.geoserwis.gdos.gov.pl)  znajduje się w obrębie obszarów podlegających 

ochronie (Obszar Chronionego Krajobrazu – Doliny Kamiennej). Dodatkowo należy 

podkreślić, że obiekt oddziałuje wyłącznie na teren, na którym jest posadowiony. Tym 

samym nie oddziałuje na sąsiednie działki oraz tym bardziej na obszary oddalone o 

kilka kilometrów. Najbliższe cenne obszary o walorach przyrodniczych zestawiono w 

tabeli poniżej wraz z ich odległościami od terenu badań. 
 

            Tab.1 Obszary podlegające ochronie przyrodniczej 

REZERWATY 

Nazwa Odległość od terenu badań [km] 

Lisiny Bodzechowskie ~ 9,06 

Krzemionki Opatowskie ~ 10,40 

PARKI KRAJOBRAZOWE 

Nazwa Odległość od terenu badań [km] 

Jeleniowski Park Krajobrazowy - otulina ~ 11,43 

PARKI NARODOWE 

Nazwa Odległość od terenu badań [km] 

Świętokrzyski Park Narodowy - otulina ~ 15,96 

OBSZARY CHRONIONEGO KRAJOBRAZU 

Nazwa Odległość od terenu badań [km] 

Doliny Kamiennej w obszarze 

Jeleniowski Obszar Chronionego Krajobrazu  ~ 11,43 

NATURA 2000 SPECJALNE OBSZARY OCHRONY 

Nazwa Odległość od terenu badań [km] 

Wzgórza Kunowskie PLH260039 ~ 1,44 

Dolina Kamiennej PLH260019 ~ 7,20 

Krzemionki PLH260024 ~ 8,73 

Biorąc pod uwagę lokalizację i skalę przedsięwzięcia nie przewiduje się 

wystąpienia negatywnego oddziaływania na cele wyżej wskazanych form ochrony 

przyrody. Inwestycja nie będzie również znacząco i negatywnie oddziaływać na 

najbliższe obszary. Poniżej na rys.1 przedstawiono rejon planowanej inwestycji na 

tle najbliższych form ochrony przyrody. 

 

 Miejscowość Boksycka 

 Gmina Kunów 

 Powiat ostrowiecki 

 Województwo świętokrzyskie 
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Rys. 1. Graficzne przedstawienie rejonu planowanej inwestycji względem najbliższej formy ochrony przyrody 

(geoserwis.gdos.gov.pl) 

1.2.2. Morfologia i geologia terenu 

Obszar inwestycji zgodnie z podziałem Polski na jednostki fizyczno-

geograficzne wg „Regionalna geografia fizyczna Polski”, praca zbiorowa pod 

redakcją A. Richlinga i in., znajduje się w obrębie następujących jednostek:  

 

 prowincji Wyżyny Polskie (Nr 34); 

 podprowincji: Wyżyna Małopolska (Nr 342); 

 makroregionie: Wyżyna Kielecka (Nr 342.3); 

 mezoregionie: Przedgórze Iłżeckie (Nr 342.33) 

 

Przedgórze Iłżeckie (Nr 342.33) – położone jest w północno-wschodniej części 

makroregionu, pomiędzy Równiną Radomską na północy, Małopolskim Przełomem 

Wisły na wschodzie, Wyżyną Sandomierską na południu i Garbem Gielniowskim na 

zachodzie.  

Obszar zbudowany jest ze skał jurajskich i kredowych pokrytych utworami 

czwartorzędowymi, w tym lessami.   

rejon planowanej 

inwestycji 
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Teren inwestycji jest silnie przekształcony antropogenicznie. Na obszarze 

badań zalegają nasypy niekontrolowane o zróżnicowanej miąższości. Obszar 

poprzecinany jest dolinami Kamiennej i Iłżanki oraz ich dopływów. W regionie 

przeważają rędziny właściwe, gleby płowe, rdzawe i bielicowe wytworzone z piasków 

wodnolodowcowych, a także gleby płowe i czarne ziemie powstałe na lessach oraz 

mady. Obszar należy do dorzecza Wisły.  

Teren inwestycji jest przekształcony antropogenicznie. Na obszarze badań 

zalegają nasypy niekontrolowane. 

                   Lokalizację projektowanej inwestycji przedstawiono na poniższym 

rysunku (Rys. 2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rys. 2. Graficzne przedstawienie rejonu planowanej inwestycji na tle podziału na jednostki fizycznogeograficzne Polski 

(geologia.pgi.gov.pl) 

Teren planowanej inwestycji znajduje się na arkuszu nr 818 (Ostrowiec 

Świętokrzyski) Szczegółowej Mapy Geologicznej Polski w skali 1 : 50 000. Na 

podstawie ww. mapy można stwierdzić, iż w podłożu gruntowym omawianego 

obszaru występują głównie czwartorzędowe wykształcone jako: piaski i żwiry rzeczno 

wodnolodowcowe. 

Budowę geologiczną omawianego obszaru przedstawiono na wycinku 

Szczegółowej Mapy Geologicznej Polski w skali 1 : 25 000 (załącznik nr II) oraz na 

przekroju geotechnicznym (załączniki nr VI). 

W rejonie projektowanego obiektu występują najczęściej grunty wykształcone jako: 

rejon planowanej 

inwestycji 
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       – piaski i żwiry rzeczno wodnolodowcowe 

1.2.3 Warunki hydrogeologiczne 

Planowana inwestycja znajduje się w obrębie jednostki JCWPd nr 102. 

Omawiany teren znajduje się poza obrębem Głównego Zbiornika Wód Podziemnych. 

Zgodnie z Mapą Hydrogeologiczną Polski, arkusz 818 – Ostrowiec 

Świętokrzyski teren badań położony jest na obszarze na którym głównym użytkowym 

poziomem wodonośnym jest piętro jurajskie. Teren badań położony jest na obszarze 

jednostki hydrogeologicznej 2abJ1I , tj. w jednostce nr 2. Wydajność potencjalnej 

studni wierconej w tym rejonie osiąga 30-50 m3/h. 

Hydroizohipsy głównego użytkowego poziomu wodonośnego w rejonie 

badanego obszaru wahają się od 180,0 m n.p.m. 

Lokalizację przedmiotowej inwestycji na Wycinku Mapy Hydrogeologicznej 

Polski w skali 1:25 000 przedstawia załącznik nr III. 

Szczegóły dotyczące występowania wód gruntowych i podziemnych na 

obszarze badań przedstawiono graficznie na kartach otworów geotechnicznych 

(załącznik nr V) oraz na przekroju geotechnicznym (załączniki VI). 

1.3 Określenie kategorii geotechnicznej obiektu 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków 

posadawiania obiektów budowlanych /Dz. U. poz.463/, dla projektowanego obiektu 

przyjęto II kategorię geotechniczną. 

 
 

   A. PROSTE* WARUNKI GRUNTOWE: 

 warstwy gruntów zalegające poziomo, 

 występowanie gruntów antropogenicznych 

 brak występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych, 

 przeważają grunty nośne, niespoiste średnio zagęszczone i 

średniozagęszczone na pograniczu zagęszczonych. 

 warunki wodne – dobre 
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B. DRUGA KATEGORIA GEOTECHNICZNA: 

 zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem (Dz. U. 2012, poz. 

463) kategorię geotechniczną określi finalnie Projektant (§4 ust. 4 

i 5). 
 

C.INFORMACJE DOTYCZĄCE POSADOWIENIA 

 warstwy o najkorzystniejszych parametrach geotechnicznych: IIa, 

IIb (grunty niespoiste) 

 warstwy o obniżonej nośności: brak 

 warstwy o niezalecane do posadowienia: I 

 

D.INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

 budowę geologiczną uznano za mało zróżnicowaną 

 normowa głębokość przemarzania gruntu wg PN-81/B-03020 – 1,0 

m p.p.t. 

 

*Dopuszcza się przyjęcie warunków prostych w przypadku posadowienia poniżej 

gruntów antropogenicznych. 
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2. Dokumentacja badań podłoża gruntowego  

2.1 Opis badań 

Celem niniejszej dokumentacji jest przedstawienie wyników badań podłoża 

gruntowego pod przebudowę drogi powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec 

Świętokrzyski – Bosycka. 

W ramach badań podłoża gruntowego w listopadzie 2022 r. wykonano 2 

otwory geotechniczne o głębokościach 15,0 m p.p.t. Łącznie wykonano  

30,0 mb wierceń.  

Otwory w terenie wyznaczone zostały w rejonach wskazanych przez 

Zleceniodawcę, w nawiązaniu do sytuacji w terenie tj. możliwości ich wykonania. 

Rzędne terenu w miejscach wykonania otworów zostały wyznaczone  

w dowiązaniu do istniejących w terenie szczegółów sytuacyjnych, na podstawie 

interpolacji z mapy sytuacyjno - wysokościowej. 

W trakcie prowadzonych prac geotechnicznych wykonano analizę 

makroskopową występujących w otworach gruntów. Określono wilgotność i stan 

gruntów występujących w podłożu. 

W ramach terenowych prac badawczych w odwierconych otworach 

prowadzono również obserwacje zwierciadła wód gruntowych. 

Powyższe prace wykonano zgodnie z normami: PN/B-04452, PN-81/B-03020  

i PN-B-06050. Rodzaj gruntu określono według klasyfikacji zawartej w normie PN-

86/B-02480.  

Na podstawie wyników uzyskanych z prac terenowych, sporządzono profile 

litologiczne otworów (załącznik nr V) oraz przekroje geotechniczne (załącznik nr 

VI). 

Wszelkie prace geologiczne prowadzone były pod nadzorem uprawnionego 

geologa mgr Mirosława Żmudę, upr, nr XIII-109. 

Lokalizację badanych otworów przedstawiono na mapie dokumentacyjnej 

stanowiącej załącznik nr IV, natomiast karty otworów geotechnicznych zawiera 

załącznik nr V.  
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2.2 Warunki geotechniczne 

W wyniku przeprowadzonych prac badawczych dla rozpoznania warunków 

posadowienia planowanego obiektu, podłoże gruntowe rozpoznano 2 otworami 

geotechnicznymi do maksymalnej głębokości 12,0 m p.p.t. W sumie wykonano 30,0 

mb wierceń.  

 
Wykonanymi otworami pod warstwą gleby stwierdzono występowanie gruntów 

rodzimych mineralnych : 

• niespoistych: piasków drobnych, pylastych i pospółek (w stanie średnio 

zagęszczonym i średniozagęszczonym na pograniczu zagęszczonego). 

Grunty występujące w podłożu podzielono na warstwy geotechniczne zgodnie 

z normą PN-86/02480.  

Za podstawę wydzieleń przyjęto charakterystykę geologiczną gruntów, 

parametry stanu oraz parametry charakteryzujące wytrzymałość gruntów 

występujących w podłożu. 

 Dla występujących w podłożu gruntów określono następujące parametry 

charakterystyczne: 

 stopień zagęszczenia ID dla gruntów sypkich 

 

Dla gruntów niespoistych występujących w podłożu inwestycji określono 

parametr wiodący w postaci stopnia zagęszczenia ID. Parametr ten określono na 

podstawie doświadczeń własnych. Pozostałe parametry geotechniczne określono 

metodą „B” (na podstawie normy PN/81/B-03020), przez wykorzystanie zależności 

korelacyjnych parametrów wiodących. 

W podłożu planowanych obiektów wydzielono dwie główne warstwy 

geotechniczne wraz z podwarstwami. Do poszczególnych warstw włączono grunty 

charakteryzujące się zbliżoną litologią oraz wartościami parametrów stanu, 

wytrzymałości i ściśliwości. Podstawą wydzielenia głównych warstw dla gruntów 

spoistych był stan gruntów oraz wartości ich parametrów mechaniczno–

wytrzymałościowych. Podobnie grunty niespoiste pogrupowano w warstwy na 

podstawie zróżnicowanego stanu oraz wykształcenia litologicznego.  
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Wyprowadzone wartości parametrów geotechnicznych przedstawiono na 

załączniku nr VII. Zestawione w tabeli wyprowadzone wartości parametrów powinny 

stanowić podstawę do określenia przez Projektanta obiektu parametrów 

obliczeniowych.  

2.3 Parametry geotechniczne gruntów 

Charakterystyczne wartości parametrów geotechnicznych dla wydzielonych 

warstw geotechnicznych ustalono stosując metodę B wg PN-81/B-03020. Wartości 

te zestawiono w tabeli na załączniku nr VII. Budowę podłoża gruntowego 

przedstawiają karty otworów geotechnicznych (załącznik nr V). Przestrzenny układ 

warstw geotechnicznych zilustrowany został na przekrojach geotechnicznych 

(załączniki nr VI). 

 
Wydzielono następujące warstwy geotechniczne: 

Warstwa I - Nasyp niekontrolowany 

Nie podaje się parametrów geotechnicznych 
 

Warstwa IIa - Piaski drobne, piaski drobne z domieszką żwiru, piaski drobne z domieszką rumoszu i 

żwiru, piaski pylaste z domieszką żwiru, piaski drobne przewarstwione piaskiem 

pylastym 

Warstwę budują grunty niespoiste dla których przyjęto średnio stopień zagęszczenia ID = 0,65. 

Są to grunty nośne, wątpliwe pod względem wysadzinowości. 
 

Warstwa IIb - Pospółki 

Warstwę budują grunty niespoiste dla których przyjęto średni stopień zagęszczenia ID = 0,50. 

Są to grunty nośne, nie wysadzinowe. 
 

2.4 Warunki wodne 

Podczas przeprowadzonych badań geotechnicznych nie nawiercono 

zwierciadła wody.  

Poziom wód uzależniony jest od występujących warunków atmosferycznych. 

W okresach suchych można spodziewać się obniżenia poziomu zwierciadła wód 

gruntowych natomiast w okresie deszczowym może dochodzić do podwyższenia 

poziomu wody oraz pojawienia się sączeń w miejscach, w których dotychczas nie 

zostały one stwierdzone. Utwory niespoiste mogą nawadniać się w okresach 

nasilonych opadów atmosferycznych i roztopów.  

Warunki wodne na terenie inwestycji uznano za dobre. 
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Szczegółowo warunki wodne przedstawiono na kartach otworów 

geotechnicznych (załącznik nr V) oraz na przekroju geotechnicznym (załącznik nr 

VI). 

2.5 Charakterystyka warunków posadowienia 

Warunki gruntowo – wodne określono na podstawie 2 otworów 

geotechnicznych wykonanych do głębokości 12,0 m p.p.t. Obrazują je załączone 

przekroje geotechniczne (załącznik nr V).  

 

Charakterystyka warunków posadowienia (według rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie ustalania 

geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych z dnia 25 kwietnia 

2012 r. (Dz. U. 2012, poz. 463); 
 

   A. PROSTE* WARUNKI GRUNTOWE: 

 warstwy gruntów zalegające poziomo, 

 występowanie gruntów antropogenicznych 

 brak występowania niekorzystnych zjawisk geologicznych, 

 przeważają grunty nośne, niespoiste średnio zagęszczone i 

średniozagęszczone na pograniczu zagęszczonych. 

 warunki wodne – dobre 
  

B. DRUGA KATEGORIA GEOTECHNICZNA: 

 zgodnie z obowiązującym rozporządzeniem (Dz. U. 2012, poz. 

463) kategorię geotechniczną określi finalnie Projektant (§4 ust. 4 

i 5). 
 

C.INFORMACJE DOTYCZĄCE POSADOWIENIA 

 warstwy o najkorzystniejszych parametrach geotechnicznych: IIa, 

IIb (grunty niespoiste) 

 warstwy o obniżonej nośności: brak 

 warstwy o niezalecane do posadowienia: I 

 

D.INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

 budowę geologiczną uznano za mało zróżnicowaną 
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 normowa głębokość przemarzania gruntu wg PN-81/B-03020 – 1,0 

m p.p.t. 

 

*Dopuszcza się przyjęcie warunków prostych w przypadku posadowienia poniżej 

gruntów antropogenicznych. 

 

2.6 Podsumowanie i wnioski 

A. Dla omawianej inwestycji w listopadzie 2022 r. odwiercono 2 otwory 

geotechniczne. Wykonano otwory o głębokości 12,0 m p.p.t. W sumie 

wykonano 30,0 mb wierceń. 

B. Podłoże planowanej inwestycji budują w dużej mierze utwory piasków 

pylastych, drobnych, pospółek oraz nasypów niekontrolowanych.  

C. Wykonanymi otworami pod warstwą gleby stwierdzono w podłożu obecność 

gruntów: 

 sypkich w stanie średnio zagęszczonym (ID=0,50 – 0,65), 

D. Warunki gruntowe uznano jako proste*   

*Dopuszcza się przyjęcie warunków prostych w przypadku posadowienia poniżej       

gruntów antropogenicznych. 

E. Budowę geologiczną uznano za mało zróżnicowaną. 

F. Warunki wodne na terenie inwestycji uznano za dobre. 

G. Grunty możliwe do posadowienia: warstwa IIa, IIb 

H. Grunty o obniżonej nośności: brak 

I. Grunty niezalecane do posadowienia: I 

J. Głębokość przemarzania gruntów dla omawianego rejonu wg PN/B/03020 

wynosi 1,0 m p.p.t. 

K. Przeprowadzono punktowe rozpoznanie podłoża, wyinterpolowany układ jak  

i rodzaj warstw w podłożu mogą różnić się od podanego na przekrojach 

geotechnicznych. 

L. Ostateczną decyzję odnośnie rodzaju, metod i sposobu posadowienia 

projektowanej inwestycji podejmie Projektant w porozumieniu z Inwestorem.  

M. Planowaną inwestycję w zależności od stwierdzonych warunków gruntowo-

wodnych zakwalifikowano do II kategorii geotechnicznej. Zgodnie 
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z obowiązującym rozporządzeniem (Dz. U. 2012, poz. 463) kategorię 

geotechniczną określi finalnie Projektant (§4 ust. 4 i 5). 
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ul. Staszica 6/010; 25-008 Kielce

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 1

Zał.Nr: V.1

Wiertnica: H16

X: 5646144.74
Y: 7523714.38

Miejscowość: Boksycka

Gmina: Kunów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Droga Powiatowa

Zleceniodawca: IDEA Projekt K. Rękas, S. Zatorski Sp.J.

Wiercenie: AGRO TRADE Grzegorz Bujak

Dozór geol.: M. Żmuda, upr. XIII-109

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 194.30 m n.p.m. Głębokość: 15.00 m

Skala 1 : 100
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Nasyp niebudowlany czarny (rumosz, piasek 
drobny próchniczy, cegła) 

Piasek drobny, brązowy z domieszką żwiru 

Pospółka, brązowa 

Piasek drobny, brązowy 

Piasek drobny, brązowo-szary 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z PN-B-04481:1988



ul. Staszica 6/010; 25-008 Kielce

KARTA OTWORU GEOTECHNICZNEGO

Profil numer 2

Zał.Nr: V.2

Wiertnica: H16

X: 5646136.89
Y: 7523730.71

Miejscowość: Boksycka

Gmina: Kunów

Powiat: ostrowiecki

Województwo: świętokrzyskie

Obiekt: Droga Powiatowa

Zleceniodawca: IDEA Projekt K. Rękas, S. Zatorski Sp.J.

Wiercenie: AGRO TRADE Grzegorz Bujak

Dozór geol.: M. Żmuda, upr. XIII-109

System wiercenia: mechaniczno-obrotowy

Rzędna: 194.00 m n.p.m. Głębokość: 15.00 m

Skala 1 : 100
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rumosz, cegła) 
Piasek drobny brązowy z domieszką rumoszu i 
żwiru 

Piasek pylasty, jasnobrązowy z domieszką żwiru 

Pospółka, brązowa 

Piasek drobny, jasnobrązowy 

Piasek drobny, brązowy przewarstwiony piaskiem 
pylastym 

Piasek drobny, brązowo-szary 

Rysunek wykonano programem "GeoStar" zgodnie z PN-B-04481:1988
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Nasyp niebudowlany

Pospółka

Piasek drobny

Piasek pylasty

m n.p.m.

1

18.1m

2

m n.p.m.

1

194.30

Gł. 15.0

2

194.00

Gł. 15.0

I I'

NW SE

Legenda szrafur:

IIa

IIa

IIb

I

AGRO TRADE Grzegorz Bujak
ul. Staszica 6/010, 25-008 Kielce

Zał.Nr

VI.1

Przekrój geotechniczny
I - I'

Skala

1:
200

200

Data Nazwisko Podpis

Opracował 11.2022 A. Strojanowska

Weryfikował 11.2022 U. Ulanicka
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OPINIA GEOTECHNICZNA WRAZ Z DOKUMENTACJĄ BADAŃ PODŁOŻA GRUNTOWEGO  
OKREŚLAJĄCA WARUNKI GRUNTOWO – WODNE W PODŁOŻU PLANOWANEJ POPRAWY INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

NA TERENIE POWIATU OSTROWIECKIEGO POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ NR 1007TNA ODCINKU 

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI - BOSYCKA  

 

Zał_VII 

Tabela wartości charakterystycznych parametrów geotechnicznych na podstawie normy PN-81/B-03020                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 zw, pzw – [IL-<0,00]; tpl – twardoplastyczny [IL=0,00-0,25]; pl – plastyczny [IL=0,25-0,50]; mpl – miękkoplastyczny [IL=0,50-1,0] 

 bzg – średniozagęszczony [ID > 0,80]; zg –zagęszczony [ID 0,67 - 0,80]; szg – średniozagęszczony [ID 0,33 - 0,67]; ln – luźny [ID < 0,33]; 

 w  - wartość podana dla gruntów wilgotnych; 

 do obliczenia wartości parametrów geotechnicznych należy przyjmować: γm = 1 ± 0,10; 

 do obliczeń należy przyjąć wartość bardziej niekorzystną; 

 (n) – wartość normowa parametru w oparciu o literaturę normy PN-81/B-03020. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I nN Nie podaje się parametrów geotechnicznych 

IIa 
Pd, Pd+Ż, Pd+KR+Ż, Pπ+Ż, 

Pd//Pπ 
szg, szg/zg - 0,65 

6mw 

16w 

1,65mw 

1,75w 
31,2 - 60,4 81,3 0,80 - 

IIb Po szg - 0,50 12mw 1,90mw 38,5 - 137,5 152,9 1,00 - 


